ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2014  № 25

Об участии депутатов

в заседаниях Ярославской

областной Думы и комитетов

Комитет решил:

Принять к сведению информацию председателя комитета Ярославской

областной Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту

А.В. Кузьмина об участии депутатов в заседаниях Ярославской областной Ду-

мы и ее комитетов.

Председатель  комитета                      А.В. Кузьмин